旋转蒸发仪 R-300 系统
智能蒸发
3
旋转蒸发仪 R-300 系统
轻而易举完成实验室日常工作
旋转蒸发仪应当能够以最小的手动操作频率快速、高效地执行蒸馏工作。借助于旋转蒸发仪 R-300 系统上最先
进的组件，例如水浴锅、真空源、冷却和旋转装置以及功能强大的集中式操作界面系统，本系统可以使蒸馏工艺
变得前所未有的自动化、灵活性和便利性。

设计您的个性化解决方案
用户只需简单地单击几下鼠标，即可轻松定制可完全满足其独特需求的个性化系统。只需使用二
维码即可获取订货号，然后通过用户友好的配置器选择适合您的应用的所有部件和特性，之后便
可从针对您的个性化需求精确定制的系统中受益。
主机
使用配置器定义以下选项
1. 升降机：手动或电动
2. 水浴：尺寸和温度
3. 接头：尺寸
4. 玻璃组件：类型
5. 防护玻璃涂层：标准玻璃或 P+G 涂层
6. 界面：用于 BUCHI 或外部真空供应
7. 电压：因国家/地区而异
buchi.showpad.com/share/hxBVD7VBuPl9Q8hv2QzTO
2726
挑战：用户安全性
解决方案：适用于水浴锅 B-301 和 B-305 的选配防护罩可保护用户不
被加热液溅伤，以及出现爆裂时避免被玻璃碎片射伤。– 订货号
11061402
挑战：冷冻干燥样品制备
解决方案：结实的低温蒸发烧瓶加上 Dewar 容器，可加快冷冻干燥样
品的制备速度，最大化保证样品的安全性并提高最终产品的保留率。–
订货号11066662
挑战：低沸点和高沸点溶剂
解决方案：用户可以在两种水浴锅尺寸之间灵活选择。尺寸为 1 L 的水
浴锅适用于需要低于 95°C 水浴温度的应用，而 5 L 水浴锅适用于温度
高达 220°C 的应用。对于 5 L 水浴，可以使用水或油作为加热介质。
11B305002（5 L，110 – 120 V） 11B305001（5 L，220 – 240 V）
11B301002（1 L，110 – 120 V） 11B301001（1 L，220 – 240 V）
挑战：避免再沸腾
解决方案：利用蒸气温度传感器跟进蒸馏工艺的进度，并快速对偏离最
佳条件的情况作出反应。借助于这一进度跟进功能，可以避免再沸腾或
溶剂排放到环境中，或者您还可以加载更多蒸气到冷凝器中以提高工艺
效率。– 订货号11060707
挑战：粘稠样品
解决方案：锥形杯是处理棘手样品的关键。BUCHI 提供有独创性特性、
易于清洁的独家玻璃器皿设备，可优化有价值产品的回收并节省时间。
旋转蒸发仪配件
针对常见挑战的专家级解决方案
旋转蒸发仪系统专为实验室蒸发过程中遇到的常见问题而精心开发研制。从粘稠到起泡样品，
从耗时到有风险的蒸馏，了解一下旋转蒸发仪配件如何帮助您克服您的特定蒸馏难题。
挑战：溢出事件
解决方案：突破性液位传感器加上界面和真空泵，可以在达到一级或二
级冷凝器接收烧瓶中的特定液位时提醒用户。此装置可防止溢出或帮助
用户实现特定浓度。– 订货号11060954
挑战：长时间的蒸馏操作
解决方案：利用配备界面和自动化蒸馏算法的旋转蒸发仪，只需极少的
人工操作时间。由于压力设置是自动调整的，因此也完美匹配有未知样
品或样品行为的工作。– 订货号11059225
蒸气传感器包含在交付范围内。
挑战：检查仪器状态
解决方案：明亮的 LED 状态指示灯通过不同颜色指示出旋转蒸发仪可
以使用或是已经出错。用户可以避免将时间浪费在冗长的状态检查上，
并在出现任何工艺中断时立即加以关注。– 订货号11068959
挑战：起泡样品
解决方案：R-300 独特的泡沫传感器可自动检测并消除泡沫。检测器可
保护样品和蒸馏物，同时通过减少监督或人工干预需要达到节省时间的
目标。– 订货号11061167
29
服务和培训
最有效地使用您的产品
我们可帮助您将产品正确投入使用。我们提供全面的安装/操作确认
(IQ/OQ) 服务，可确保符合 FDA、GLP/GMP 标准或 GAMP 指南要
求。无论是初始安装、重新确认或重新安置，我们都能提供专业化的合
规验证。
快速、轻松的更新
BUCHI 正在持续地改进产品固件，并且不断增加新的特性。利用
BUCHI Monitor App 加上 BUCHI Bluetooth® Dongle，只需将最新更新下